
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016 № 20

с.Кривошеино 
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района 
от 11.05.2010 № 314 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, 

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления Кривошеинского района, а также технических рабочих»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.05.2010 № 
31$ «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по 
техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Кривошеинского 
района, а также технических рабочих», изменения следующего содержания:

1.1. в таблице пункта 3.1 слова «инженер -  сметчик» заменить словами «специалист по 
проектно-сметной работе», слова «специалист по земельным вопросам» заменить словами 
«специалист по муниципальному имуществу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется 
на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации Кривошеинского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Глава Кривошеинского района 
(Глава Администрации) С.А.Тайлашев

Каричева М.Ю. 

(8 38 251 ) 21234

Упр. фин. Каричева М.Ю., Ткачева Е.Г.


